
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  


  Město Strakonice

  Novinky ze Strakonic

     
  
     
  

  
    
              
          [image: Domů]
        
      
      
              
          Toggle navigation
          
          
          
        
          


          
        
                                            
    

      
  
  	Město
	Městský úřad
	Samospráva
	Rozvoj města
	Praktické informace
	Volný čas





  

                  
      

      

    



  


   

   
    

       
      
    

      
  	Mapa webu
	Pro slabozraké





      
  


[image: Czech] [image: English] [image: French] [image: German] [image: Ukrainian] 



      
  
      Vyhledávání

    

Hledat











      
  Oficiální www stránky města



  

  


    

     
  
   
           
      
     

    
  	Město
	Život ve městě
	Informace

  

          
          
    

        Informace

    
  
  	   


  
    Dotazy, náměty, připomínky        

  
  Město->Život ve městě->Informace



	   


  
    Minuty z radnice        

  
  Město->Život ve městě->Informace



	   


  
    Archiv novinek        

  
  Město->Život ve městě->Informace



	   


  
    Tiskové zprávy        

  
  Město->Život ve městě->Informace



	   


  
    Zprávy z úřadu        

  
  Město->Život ve městě->Informace



	   


  
    Hlášení městského rozhlasurozhlas


        

  
  Město->Život ve městě->Informace



	   


  
    Zpravodaj městanoviny novinky


        

  
  Město->Život ve městě->Informace



	   


  
    Strakonická televize, s. r. o.        

  
  Město->Život ve městě->Informace



	   


  
    Komunikace s občany        

  
  Město->Život ve městě->Informace



	   


  
    Mobilní aplikaceStrakonice v mobilu


        

  
  Město->Život ve městě->Informace



	   


  
    Soutěže        

  
  Město->Život ve městě->Informace








  

        
        
            
       
      
                                                                      
    

      
  
        
  
  
      
        
    


    
    
      [image: Pozvánka Pochod proti diabetu ]


13. 11. 2023


    

    
      Ve středu 15. 11. 2023 ve 13:00 hodin sraz na dvorku Infocentra pro seniory Strakonice u Sv. Markéty 58.

Než vyrazíte na pochod můžete si nechat změmřit glykémii a krevní tlak.




[image: obrázek]



    

  






  

  
    


    
    
      [image: Podzimní farmářské trhy]


10. 11. 2023


    

    
      V pátek 10.11. se uskuteční poslední letošní podzimní farmářské trhy. Nezapomeňte si přijít nakoupit a podpořit regionální výrobce a pěstitele.




[image: Podzimní farmářské trhy]



    

  






  

  
    


    
    
      [image: Pozvánka - Sportovní liga seniorů]


10. 11. 2023


    

    
      Pro seniory je připraveno několik disciplín ve kterých budou moci porovnat své síly a dovednosti.

Za město Strakonice nad akcí převzal záštitu starosta města Břetislav Hrdlička.




[image: obrázek]



    

  






  

  
    


    
    
      [image: Den válečných veteránů ]


06. 11. 2023


    

    
      Za město Strakonice se vzpomínky zúčastní vedení města, které tímto děkuje 25. protiletadlovému raketovému pluku za uspořádání akce.




    

  






  

  
    


    
    
      [image: Pozvánka slavnostní shromáždění Strakonice]


26. 10. 2023


    

    
      Za přítomnosti starosty města Břetislava Hrdličky a významných hostů budou k památníku položeny věnce.

Slavnost bude pokračovat u památníku obětem války ve Starém Dražejově od 15:30 hodin. Čestnou stráž u památnku bude dzřet jednotka dobrovolných hasičů.




[image: Pozvánka slavnostní shromáždění Strakonice]
[image: Pozvánka slavnostní shromáždění Starý Dražejov]



    

  






  

  
    


    
    
      [image: Pozvánka na prohlídku mobilní laboratoře]


26. 10. 2023


    

    
      Mobilní laboratoř Škoda EDU.Lab vznikla jako unikátní projekt společnosti Škoda Auto pro podporu technického vzdělávání mezi žáky základních a středních škol. Cílem projektu je ukázat žákům moderní technologie a nadchnout je pro studium techniky na středních a vysokých školách.

Ve Strakonicích můžete mobilní laboratoř navštívit v týdnu od 30. 10. do 3. 11. 2023. Přesný časový harmonogram naleznete v odkazu https://skodaauto-edulab.cz/kalendar/




[image: EDU-lab]



    

  






  

  
    


    
    
      [image: Burza škol]


25. 10. 2023


    

    
      Žáci končící základní školu budou mít jedinečnou příležitoat seznámit se s nabídkou středních škola učilišť v regionu.

 




[image: Burza škol]



    

  






  

  
    


    
    
      [image: Pozvánka - Setkání jubilantů]


25. 10. 2023


    

    
      Všichni strakoničtí jubilanté, kteří v letošním roce oslavili životní jubileum 75, 80, 85 a každý další rok, jsou srdečně zváni na setkání jehož hlavní myšlenkou je společná oslava vašich narozenin, přání a poděkování.

Na setkání se těší město Strakonice, Infocentrum pro seniory Strakonice a Městské kulturní středisko Strakonice.

Vstup na akci zdarma.




[image: Setkání jubilantů]



    

  






  

  
    


    
    
      [image: Cena starosty města - Hana Křížková]


17. 10. 2023


    

    
      Za celoživotní přínos v oblasti kultury a šíření dobrého jména města byla udělena zpěvačce, herečce, ale především rodačce a patronce Strakonic Haně Křížkové.

Celý text naleznete na FB profilu města a v listopadovém Zpravodaji.




    

  






  

    

  
      	« první
	‹ předchozí
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
      
      

    

  
  



  

    

    
  
 




  
      
    

      
  Město Strakonice, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice, tel.: 383-700-111.

Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem MěÚ Strakonice. Tyto webové stránky jsou plně v souladu se zákonem č. 99/2019 Sb., o přístupnosti internetových stránek a mobilních aplikací a o změně zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů co se týče obsahu povinně zveřejňovaného dle jiného právního předpisu v rámci výkonu působnosti v oblasti veřejné správy nebo podle zákona o svobodném přístupu k informacím.

Prohlášení o přístupnosti



  

  
  
  
  
    
    


    
    


    
    

        
        
            

            

            

        


        
        

            

                

                


                

                

                

                

                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            


            
                

            


            
            

            
            

            
                

            


        


    




  



  
  
  



  

